[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.08.2019 г.                                     с. Таштып                                               № 433
	Об утверждении перечня объектов,

для отбывания уголовного наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Таштыпского района

В целях исполнения обязанностей по определению видов обязательных работ и объектов для их отбывания, а также мест отбывания исправительных работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, и статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г. Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Утвердить перечень объектов, для отбывания уголовного наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Таштыпского района  (прилагается).

2.Контроль над выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на руководителей организаций, указанных в Перечне.

3. Постановление Администрации Таштыпского района от 06.06.2019г.               № 240  «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания осужденными  на территории Таштыпского района» признать утратившими силу.

4.Начальнику общего отдела Администрации Таштыпского района (Е.Т. Мамышевой) опубликовать данное постановление в газете «Земля Таштыпская».

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района

                                     А.А. Дьяченко

                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                Таштыпского района
                                                              от 23.08.2019 г. № 433
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, для отбывания уголовного наказания осужденными в виде  исправительных работ на территории Таштыпского района
	№ п/п
	Объект для отбывания наказания
	Вид работ

	                                               Анчулский сельсовет

	1.
	Администрация Анчулского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	2.
	ООО «Саянлес»
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                                              Арбатский сельсовет

	1.
	Администрация Арбатского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                                             Большесейский сельсовет

	1.
	Администрация Большесейского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                                          Бутрахтинский сельсовет

	1.
	Администрация Бутрахтинского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                                          Имекский сельсовет

	1.
	Администрация Имекского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	2.
	МБУ «Имекский двор»
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                                         Матурский сельсовет

	1.
	Администрация Матурского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                                          Нижнесирский сельсовет

	1
	Администрация Нижнесирского сельсовета

	2
	Крестьянско-фермерское  хозяйство   «Долгов»
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

3.и другие сельскохозяйственные работы

	                                           Таштыпский сельсовет

	1
	Администрация Таштыпского сельсовета
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	2
	ООО «Тасхыл»
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	3
	ООО «Нива»
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

3.и другие сельскохозяйственные работы

	4
	ИП Исаков
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	5
	КФХ Тамбовцева С.А.
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	6
	КФХ Матвеева А.А.
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	7
	ГБУЗ РХ «Таштыпская районная больница»
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	8
	ИП Сорокин
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	                  Межселенная территория Таштыпского района

	1
	Администрация Таштыпского района
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	2
	Туристическая база «Кубайка» (Сенникова Марина Григорьевна)
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

	3
	Туристическая база «Снежный барс»

(Саночкин Валерий Георгиевич)
	1. благоустроительные работы

2. ремонтно-строительные работы

Начальник отдела                                                                               Е.Т. Мамышева